Artikelnummer:

78908

EAN-Nummer:

4000870789087

Paulmann

Name

SimpLED Outdoor Stripe Set 5m Tageslicht 20W 230/24V DC Weil} Kst

Hersteller
Paulmann

Kaufminnische Daten
Neu
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestiickung

Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Gewicht brutto
Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Scheinleistung
Spannung
Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom
Lichtstrom LED-Modul
Scheinleistung
Entspricht Glithlampe
Ziindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Léange

Hoéhe

Tiefe

Kaufmannische Daten II
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
VerpackungsmafRe BxHxL

23.04.2021

v
5 Jahre

nv
24 W

incl. 1x20 W
Nein

Weild

6.500 K
904 g

818 g
30.000 h

v
Kunststoff
40 VA
230/24 V
24 VA

>80 Ra
1.000 Im
2100 Im
40 VA
131W
0s

15,5 x x 8,5 mm
5 m

15,5 mm

8,5 mm

94054039900

CN

4

18,4 x21,5x 9,3 cm

o 6
IP65 IPg Cl

\LIF.J LED

Iz Pautmann 789.08

L
E
D

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.

874/2012




